
Strana 1 (celkem 3) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 9 
 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané v otevřeném podlimitním řízením v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zadávací 

dokumentace“ nebo „ZZVZ“) 
 

 

 
V zastoupení zadavatele Město Špindlerův Mlýn a v souladu s článkem 11 Výzvy k podání nabídek Vám 

poskytujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace, a to na základě žádosti zájemců o veřejnou 

zakázku, kterou podali oprávněné osobě zástupce zadavatele, a to prostřednictvím Profilu zadavatele dne 

2.3.2020 a dne 5.3.2020 

 

1. DOTAZY OD ÚČASTNÍKŮ A ODPOVĚDI ZADAVATELE 

 

DOTAZ 1: 

Jako podklad poslednímu zveřejněnému slepému rozpočtu: „Příloha č. 6_Slepý položkový rozpočet s výkazem 

výměr_OPRAVA_5“ , nesloužil předposlední zveřejněný slepý rozpočet: „02b_Příloha č. 6_Slepý položkový 

rozpočet s výkazem výměr_OPRAVA_4“. V důsledku výše zmíněného nejsou zahrnuty v aktuálním slepém 

rozpočtu veškeré chronologicky revidované změny. Žádáme zadavatele o nový správně zrevidovaný slepý 

rozpočet. 

ODPOVĚĎ 1 

V příloze tohoto vysvětlení je nový výkaz výměr, který vychází z výkazu výměr označeného dnem 

12.2.2020,označeného jako 02b_Příloha č. 6_Slepý položkový rozpočet s výkazem výměr_OPRAVA_4. 

Nový výkaz výměr má označení Příloha č. 6_Slepy AS Spindl mlyn VZ - cela stavba 200304.xlsx do tohoto 

výkazu výměr byly znovu zapracovány všechny pozdější změny po 12.2.2020. 

Tuto novou Přílohu č. 6_ Slepy AS Spindl mlyn VZ - cela stavba 200304.xlsx použijí účastníci ve svých 

nabídkách. 

 

DOTAZ 2: 

Název veřejné zakázky: „Nový areál služeb města Špindlerův Mlýn“ 

 
 

Identifikace zadavatele  

Název zadavatele: Město Špindlerův Mlýn 

Sídlo: Špindlerův Mlýn 173, 543 51 Špindlerův Mlýn 

IČ: 00278343 

Osoba oprávněná 
za zadavatele jednat:  

Bc. Vladimír Staruch, starosta města 

Kontaktní osoba: Mgr. Pavel Štěpán,  stepan@cep-rra.cz,  

Adresa profilu 
zadavatele: 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/224bf219-b783-46e4-a929-
450b644f9d76 

mailto:stepan@cep-rra.cz
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/224bf219-b783-46e4-a929-450b644f9d76
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/224bf219-b783-46e4-a929-450b644f9d76


Strana 2 (celkem 3) 

Zadavatel uvádí ve VZD č. 7 v odpovědi č. 5, že aktuální slepý výkaz výměr (Příloha č. 6_Slepý položkový 

rozpočet s výkazem výměr_OPRAVA_5.xlsx) je v souladu s předchozími VZD“. Při práci s tímto aktuálním VV 

jsme zjistili, že tomu tak není, a to konkrétně v rozpočtech TO-08-01 Montážní jáma, SO-03-02 Oplocení, SO-

01-720 vnitřní kanalizace a vodovod, SO-01-EL D.5 SO-01 ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD, kdy v 

uvedených rozpočtech nejsou zahrnuty změny provedené v předchozích změnách podle VZD 1-6. Žádáme 

zadavatele o příslušnou opravu aktuálního výkazu výměr. 

ODPOVĚĎ 2 

V příloze tohoto vysvětlení je nový výkaz výměr, který vychází z výkazu výměr označeného dnem 

12.2.2020,označeného jako 02b_Příloha č. 6_Slepý položkový rozpočet s výkazem výměr_OPRAVA_4. 

Nový výkaz výměr má označení Příloha č. 6_Slepy AS Spindl mlyn VZ - cela stavba 200304.xlsx do tohoto 

výkazu výměr byly znovu zapracovány všechny pozdější změny po 12.2.2020. 

Tuto novou Přílohu č. 6_ Slepy AS Spindl mlyn VZ - cela stavba 200304.xlsx použijí účastníci ve svých 

nabídkách. 

 

DOTAZ 3: 

Dobrý den, 

ráda bych vás požádala o zodpovězení následujícího dotazu. Děkuji. 

Dotaz: 

1. V příloze č. 6_Slepý položkový rozpočet s výkazem výměr_OPRAVA_5 se na listu SO03 03-02 Pol 

objevily položky, které byly již v dodatečné informaci č. 1 vymazány (např. položka č. 65 – Servisní smlouva; 

položka 78 – Servisní smlouva;…). Prosíme zadavatel o kontrolu a opravu.. 

ODPOVĚĎ 3 

V příloze tohoto vysvětlení je nový výkaz výměr, který vychází z výkazu výměr označeného dnem 

12.2.2020,označeného jako 02b_Příloha č. 6_Slepý položkový rozpočet s výkazem výměr_OPRAVA_4. 

Nový výkaz výměr má označení Příloha č. 6_Slepy AS Spindl mlyn VZ - cela stavba 200304.xlsx do tohoto 

výkazu výměr byly znovu zapracovány všechny pozdější změny po 12.2.2020. 

Tuto novou Přílohu č. 6_ Slepy AS Spindl mlyn VZ - cela stavba 200304.xlsx použijí účastníci ve svých 

nabídkách. 

 

 

2. PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Na základě výše uvedených upřesnění zadávací dokumentace, se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro 

podání nabídek a tím i termín otevírání nabídek, takto: 

Tímto se ruší platnost bodu „19. Místo a doba pro podání nabídek“ a nahrazuje se tímto novým úplným 

zněním: 

 

19. Místo a doba pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 17.3.2020 v 10:00 hod. 



Strana 3 (celkem 3) 

V souladu s ustanovením § 103, odst. 1, písm. c) ZZVZ zadavatel určuje k podání elektronické nabídky 

účastníka elektronický nástroj e-zakazky.cz na adrese: https://www.e-zakazky.cz/Profil-

Zadavatele/224bf219-b783-46e4-a929-450b644f9d76 (dále jen: „elektronický nástroj zadavatele“). 

Všechny nabídky musí být doručeny zadavateli před skončením lhůty pro podání nabídek. 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v tomto zadávacím řízení, 

nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 

kvalifikaci.  

Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými 

dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení 

v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

Společnou nabídkou se rozumí nabídka, kterou podalo více dodavatelů společně. V takovém případě se 

dodavatelé podávající společnou nabídku považují za jednoho účastníka. 

 

 

V příloze tohoto vysvětlení najdete novou Přílohu č. 6_Slepy AS Spindl mlyn VZ - cela stavba 

200304.xlsx.  

Tuto novou Přílohu č. 6_Slepy AS Spindl mlyn VZ - cela stavba 200304.xlsx  použijí účastníci 

ve svých nabídkách.  

 

 

 

 

V Hradci Králové, dne 5.3.2020 

…………………………………………… 
Mgr. Pavel Štěpán 
oprávněná osoba zástupce zadavatele 

 
 
Přílohy 
 

Příloha č. 6_Slepy AS Spindl mlyn VZ - cela stavba 200304.xlsx   
 
Tato příloha tvoří samostatný dokument 

 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/224bf219-b783-46e4-a929-450b644f9d76
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/224bf219-b783-46e4-a929-450b644f9d76

		2020-03-05T15:46:06+0100
	Mgr. Pavel Štěpán




